

Enshelm Irmer Holdings ApS

(omdannet fra Enshelm Irmer Holdings IVS)

Flintholm Alle 6B, 1, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 94 26 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lasse Enshelm Irmer
Dirigent

København
Ragnagade 7
2100 København Ø

Tel. 39 48 02 02
www.revipoint.dk
CVR-nr.: 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Enshelm Irmer Holdings ApS
Flintholm Alle 6B, 1
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 94 26 77

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Lasse Enshelm Irmer, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.341 mod -3.062 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.341 mod -23.059 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-8.341	-3.062
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-20.000
Andre finansielle indtægter	0	3
Resultat før skat	-8.341	-23.059
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.341	-23.059
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.341	-23.059
Disponeret i alt	-8.341	-23.059

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	112.442	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.442	0
Anlægsaktiver i alt	112.442	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.059	842
Omsætningsaktiver i alt	1.059	842
Aktiver i alt	113.501	842

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		140.000	26.000
Overført resultat		-63.899	-55.558
Egenkapital i alt		76.101	-29.558
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.400	25.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		32.400	25.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		37.400	30.400
Passiver i alt		113.501	842

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	26.000	-32.499	-6.499
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.059	-23.059
Egenkapital 1. januar 2021	26.000	-55.558	-29.558
Kontant kapitaludvidelse	114.000	0	114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.341	-8.341
	140.000	-63.899	76.101

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>